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7
大 洞 忠 芳

疋 田 慶 子

空 健 太 Ｂ Ｒ Ｅ Ａ Ｋ Ｂ Ａ Ｃ Ｋ

野 口 純 子 Ｂ Ｒ Ｅ Ａ Ｋ Ｂ Ａ Ｃ Ｋ

服 部 友 子

11
里 浩 則 レイクテニスアカデミー

小 野 由 佳 ス ポ ー ツ Ｊ Ｉ Ｒ Ｏ

二 村 健 人 ス ポ ー ツ Ｊ Ｉ Ｒ Ｏ 63

白 木 完 治 松 原 庭 球 倶 楽 部

酒 井 里 佳 西 濃 ク ラ ブ

空 健 太 Ｂ Ｒ Ｅ Ａ Ｋ Ｂ Ａ Ｃ Ｋ 63

平 成 グ リ ー ン TC

長良川ラケット倶楽部

61

野　口

坂 田 浩 司 63

9
久 保 田 一 広 西 濃 ク ラ ブ

野 口 純 子 Ｂ Ｒ Ｅ Ａ Ｋ Ｂ Ａ Ｃ Ｋ

山　本
河 合 真 英 八 幡 テ ニ ス ク ラ ブ 63 大　内

馬 渕 悦 子 松 原 庭 球 倶 楽 部 野　口

竹 市 恭 子 八 幡 テ ニ ス ク ラ ブ

松 原 庭 球 倶 楽 部 空

11
里 浩 則 レイクテニスアカデミー

小 野 由 佳 ス ポ ー ツ Ｊ Ｉ Ｒ Ｏ

３ 位 決 定 戦

小　野

二 村 洋 子

大 西 弘 一 西 濃 ク ラ ブ

ＴＥＡＭ ＭＩＺＵＴＡＮＩ 山　下

西 濃 ク ラ ブ

石 田 晴 美

福 田 譲

64

61

篠 田 恭 美

疋　田

山 下 政 弘 長良川ラケット倶楽部 62

河 野 兆 子 ＴＥＡＭ ＭＩＺＵＴＡＮＩ

久保田

疋　田

山　下

60

61

高　間

山　下

岐 南 テ ニ ス ク ラ ブ

岐 南 テ ニ ス ク ラ ブ

西 濃 ク ラ ブ 篠　田

松 原 庭 球 倶 楽 部

ア ド バ ン ス

63

松　原
清　水

寶 壺 貴 之

佐 藤 し げ み

　　　　　１Ｒ ２Ｒ
白　木

城 山 ロ イ ヤ ル Ｔ Ｃ

高　間

田　宮

　　　　１Ｒ ＳＦ Ｆ

ア イ エ ヌ オ ー

ス ポ ー ツ Ｊ Ｉ Ｒ Ｏ

日 本 ト ム ソ ン

渡 邉 寛 治 城 山 ロ イ ヤ ル Ｔ Ｃ

髙 間 典 文

渡 邉 清 美

田 宮 智 香 子

杉 幸 代 ア イ エ ヌ オ ー

兼 松 孝 史

杉 健 次 ア イ エ ヌ オ ー

白 木 完 治 松 原 庭 球 倶 楽 部

酒 井 里 佳

杉 幸 代 ア イ エ ヌ オ ー

大 内 康 弘 西 濃 ク ラ ブ

4

期日 平成２３年３月２５日（日）

レイクテニスアカデミー

兼 松 麻 衣 子 レイクテニスアカデミー

松 原 庭 球 倶 楽 部清 水 桂 子

2

3

1

4

5

6

7

3

7

5

6

8

10

1

2

1

岐阜ファミリーパークテニスコート

杉

第１(’１２) 岐阜県年齢別ミックスダブルステニス交流大会　

61

63

3

岐阜ジュニアテニスアカデミー松 原 茂 寿

62

杉

松　原
清　水

61

大　内

Ｆ

酒　井

ＳＦ

里

小　野

西 濃 ク ラ ブ

山 本 育 子 Ｍ Ａ Ｍ Ｏ ク ラ ブ 山　本

３ 位 決 定 戦

杉 健 次

里

空

Ｗ．Ｏ

疋　田

山　下

疋　田

田　宮

高　間

64

田　宮

64
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9
久 水 啓 次 郎 旭 ヶ 丘 Ｔ Ｃ

浅 野 美 恵 旭 ヶ 丘 Ｔ Ｃ

15
崎 原 泰 弘 Ｓ ． Ｊ ． Ｃ

崎 原 真 紀

崎　原

Ｓ ． Ｊ ． Ｃ

中　村 62
18
武 藤 喜 朗 西 濃 ク ラ ブ

武 藤 純 子 西 濃 ク ラ ブ 中　村

和 田 美 和 子 八 幡 テ ニ ス ク ラ ブ 崎　原

60 崎　原
17
小 酒 井 正 直 八 幡 テ ニ ス ク ラ ブ

球 友 会 11Ret 崎　原

藤 吉 紀 美 子 球 友 会 崎　原

60

崎 原 真 紀 Ｓ ． Ｊ ． Ｃ 崎　原

崎 原 泰 弘 Ｓ ． Ｊ ． Ｃ 崎　原

方　山

河 村 清 子 岐 阜 サ ン レ ー ル
14
河 村 義 一 郎 岐 阜 サ ン レ ー ル w.o

13
方 山 昭 浩 チ ー ム ウ イ ズ 方　山 60

方 山 英 子 チ ー ム ウ イ ズ

仲 村 千 秋 Ａ Ｓ Ｓ Ｅ Ｍ Ｂ Ｌ Ｙ 方　山

方　山草 薙 脩 Ａ Ｓ Ｓ Ｅ Ｍ Ｂ Ｌ Ｙ

平 和 テ ニ ス ク ラ ブ 方　山

61小 川 幸 次 平 和 テ ニ ス ク ラ ブ 方　山

テニスショプＮＡＷＡ 今　村

岡 田 啓 一 Ｎ Ａ Ｓ Ｔ Ａ

旭 ヶ 丘 Ｔ Ｃ

淺　野

八 幡 テ ニ ス

高 桑 智 徳

ナ ウ シ カ TC

Ｚ Ｗ Ｏ Ｏ 久　水

岡　田

Ｚ Ｗ Ｏ Ｏ

　　　　１Ｒ ２Ｒ

平 和 テ ニ ス ク ラ ブ

中　島

石　田

方　山

西 濃 ク ラ ブ

長　沼

Ａ ｐ ｐ ｌ ｅ

旭 ヶ 丘 Ｔ Ｃ
9
久 水 啓 次 郎

11

種 谷 季 三 江

渡 辺 幸 美

4

5

6

1

服 部 加 代 子

田 中 一 成

中 島 恵 子

長 沼 雄 治

野 村 崇 生

渡 辺 晴 彦

水 谷 早 苗

木 野 邦 子

栗 田 芳 明

藤 吉 徳 喜

浅 野 美 恵

今 村 芳 子

19

2

3

8

10

12

15

16

7

３ 位 決 定 戦

ナ ウ シ カ TC

石 田 秀 昭

西 濃 ク ラ ブ

渡 辺 清 江 平 和 テ ニ ス ク ラ ブ

渡 部 和 郎 松 原 庭 球 倶 楽 部

松 原 庭 球 倶 楽 部

松 原 庭 球 倶 楽 部

ナ ウ シ カ TC

中 村 泰 尚 ナ ウ シ カ TC

中 村 芳 子

長 沼 典 子
63

西 濃 ク ラ ブ

61

久　水

淺　野

中　島

３Ｒ ＳＦ

長　沼 62

Ｆ

渡　部

水　谷

63

63

62

64

岐 阜 グ リ ー ン

62

熊 田 庸 子

(修正版）

渡　辺岐 阜 市 庭 球

方　山

方　山

方　山

栗　田

渡　部

中　島

渡　部

60

崎　原

61

62

63
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5
熊 崎 保 雄 八 幡 テ ニ ス ク ラ ブ

6
堀 井 正 己 西 濃 ク ラ ブ

和 田 恵 美 子 八 幡 テ ニ ス ク ラ ブ

Ｔ Ｓ ス マ ッ シ ュ 63

林

60

林 輝 一 ホ ワ イ ト ウ ッ ド TC

３ 位 決 定 戦

1
荒 井 百 合 子 岐阜ローンテニスクラブ 荒　井

柴 山 和 子 長 良 川 ロ ー ン TC
7
加 賀 見 渡

62

ホ ワ イ ト ウ ッ ド TC

堀　井

堀 井 雅 子 西 濃 ク ラ ブ 堀　井

5
熊 崎 保 雄 八 幡 テ ニ ス ク ラ ブ 64 堀　井

和 田 恵 美 子 八 幡 テ ニ ス ク ラ ブ

Ｌ Ｔ Ｃ Ｍ Ａ Ｍ Ｏ ク ラ ブ

4
村 瀬 一 基 岐阜ローンテニスクラブ 熊　崎

田 上 久 子 岐阜ローンテニスクラブ 和　田

3
坂 井 田 元 三 郎 岐阜ローンテニスクラブ 60 堀　井

大 江 繁 美

1
荒 井 百 合 子 岐阜ローンテニスクラブ

林 輝 一 水　谷

63

福 島 敬 子 西 濃 ク ラ ブ 福　島

Ｆ

2
水 谷 賢 二 西 濃 ク ラ ブ 水　谷

　　　　　１Ｒ

堀　井

堀　井

福　島

61

ＳＦ
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